
Název dokumentu Dodatečné informace č. 2

Zadavatel ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Počítače a notebooky 2019

Ev. č. zakázky

Druh ZŘ/VŘ ZPŘ

Ev. č. zadavatele 100/19/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 26. 4. 2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací.

Dotaz č. 2

U PC a notebooků vyžadujete v položce zabezpečení „vzdálenou správu pomoci 
nástrojů výrobce PC, nebo pomocí balíčku nástoje MS SCCM“ a zároveň „licenci 
nástrojů pro vzdálenou správu nebo baličku do MS SCCM součástí dodávky PC“. 
Předpokládáme správně, že zadavateli budou stačit připravené SCCM balíčky? Nebo 
zadavatel vyžaduje nainstalovaný software managementu MS SCCM?

Odpověď

č. 2

Ano, akceptujeme připravené SCCM balíčky.

Dotaz č. 3

U notebooků požadujete možnost vzdáleného zaheslování a update BIOSu/UEFI a 
vzdáleně povolit/zakázat jednotlivé USB porty. Toto notebooky které Vám hodláme 
nabídnout splňují pouze částečně. Vzdálené zaheslovaní BIOS/UEFI momentálně 
není možné, je možné BIOS/UEFI zaheslovat lokálně. Vzdálený update BIOS/UEFI 
možný je. Zakázání jednotlivých USB portů možné není, USB porty lze pouze 
všechny vypnout nebo všechny zapnout – výjimkou jsou USB-C/TBT3 porty, ty je 
možno vypínat samostatně (u stolních počítačů je situace rozdílná a problém tam 
není, u stolních počítačů zamýšlené modely umí povolit/zakázat USB jednotlivě). 
Budou zadavateli tyto funkce notebooků dostačovat?”

Odpověď

č. 3

Na vzdáleném zaheslovaní BIOS/UEFI trváme. Pokud bude notebook umožňovat 
nastavit USB porty tak, aby v nich byla funkční jen klávesnice a myš, netrváme na 
možnosti zakázání jednotlivých portů.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazu k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

ČEPRO, a.s.
Oddělení centrálního nákupu


		2019-04-26T12:34:11+0200
	Milan Trnka




